
Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
29.10.2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 29.10.2017 16:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 1 1430 Ringen 26118 36

51 Nico Becker 466

54 Hans Fahrner 470

50 Grischa Wilmes 494

2 5600 5616SV K. Dellwig e.V. 1 1417 Ringen 27117 23 12

19 Hartmut Jürgens 491

21 Detlev Körkel 485

26 Michael Wedemeyer 441

3 5600 5616SV K. Dellwig e.V. 3 1311 Ringen 10 65 71 34

16 Lothar Murmann 460

35 Alfred Preus 390

23 Kai Schiereck 461

4 5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 2 1243 Ringen 3 39 105 23

64 Dieter Homa 408

56 Christian Hüls 407

55 Bernd Riethmann 428

5 5600 5616SV K. Dellwig e.V. 2 731 Ringen 2 21 37 21

20 Thomas Bergmann 0

22 Werner Herzer 444

17 Frank Nowak 287



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
29.10.2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 29.10.2017 16:20 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 50 Grischa Wilmes 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 80 89 169 87 79 166 79 80 159 494

2 51 Nico Becker 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 79 83 162 72 73 145 76 83 159 466

3 26 Michael Wedemeyer 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 1 74 82 156 81 78 159 59 67 126 441



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
29.10.2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 29.10.2017 16:20 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 19 Hartmut Jürgens 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 1 87 84 171 79 79 158 82 80 162 491

2 21 Detlev Körkel 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 1 87 77 164 78 79 157 83 81 164 485

3 54 Hans Fahrner 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 84 77 161 74 80 154 80 75 155 470

4 23 Kai Schiereck 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 3 83 81 164 68 81 149 77 71 148 461

5 16 Lothar Murmann 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 3 77 80 157 69 85 154 72 77 149 460

6 22 Werner Herzer 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 2 75 82 157 73 73 146 72 69 141 444

7 55 Bernd Riethmann 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 67 69 136 72 75 147 75 70 145 428

8 64 Dieter Homa 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 79 83 162 69 78 147 31 68 99 408

9 56 Christian Hüls 5600 ... Schießgruppe Overberge 19... 70 72 142 71 70 141 64 60 124 407
10 28 Detlef Lügger 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 61 63 124 86 69 155 46 71 117 396
11 35 Alfred Preus 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 3 71 70 141 60 67 127 60 62 122 390
12 17 Frank Nowak 5600 ... SV K. Dellwig e.V. 2 33 61 94 45 37 82 51 60 111 287


